
UCHWAŁA NR XLIX/316/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875)Rada Miasta Poręba uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy na I półrocze 2018 roku :

- Komisji Rewizyjnej ,

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska ,

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej , w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: FAD64457-EA93-4917-9A2A-E38401C8B109. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2018 
ROKU

STYCZEŃ
Przygotowanie do rekontroli Szkoły Podstawowej Nr 2.
LUTY
Rekontrola Szkoły Podstawowej Nr 2.
MARZEC
Przygotowanie protokołu z rekontroli Szkoły Podstawowej Nr 2.
KWIECIEŃ
MPWiK – sprawozdanie za 2017r.
MAJ
Absolutorium – omówienie tematu.
CZERWIEC
Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2018r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
Omówienie materiałów sesyjnych.
Opiniowanie projektów uchwał.
Rozpatrywanie spraw bieżących.
Kontrola skarg.
Sprawy różne.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/316/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: FAD64457-EA93-4917-9A2A-E38401C8B109. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY
MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2018 ROKU

STYCZEŃ
1.MPWiK – przebieg akcji zima ( zadania, wykonanie założeń)
LUTY
1.Bezpieczeństwo w mieście – spotkanie z Komendantem Posterunku Policji w Porębie.
MARZEC
1. Spotkanie z Dyrektorem MOK i MBP w sprawie ZIT-ów oraz OZE.
KWIECIEŃ
1.Pozimowy przegląd dróg.
MAJ
1.przegląd obiektów sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta.
CZERWIEC
1.Przegląd pomników przyrody na terenie miasta.
2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2018 roku.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
Opiniowanie projektów uchwał.
Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/316/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: FAD64457-EA93-4917-9A2A-E38401C8B109. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2018 ROKU

STYCZEŃ
1.Sprawozdanie z przebiegu WOŚP.
2.Omówienie propozycji działań związanych z uczczeniem 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości.
3.Oferta dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.
4.Omówienie zakresu współpracy z miastami partnerskimi.
LUTY
1.Omówienie formuły tegorocznego kiermaszu wielkanocnego.
2. Spotkanie z Dyrektorem Przedszkola Miejskiego  - realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego, problemy, potrzeby.
MARZEC
1.Ocena działalności sportowej oraz możliwości rekreacyjnych w mieście – informacja na temat 
stanu technicznego obiektów sportowych, rekreacyjnych, planach, potrzebach.
2.Informacja na temat skali ubóstwa w mieście, tendencjach, podejmowanych działaniach 
pomocowych, aktywizujących bezrobotnych.
KWIECIEŃ
1.Informacja o funkcjonowaniu uniwersytetu III wieku oraz innych podmiotów działających w 
strukturze MOK-u z uwzględnieniem aktywności uczestników, zainteresowań, potrzeb 
mieszkańców.
2.Sprawozdanie z działalności SP ZOZ w Porębie z uwzględnieniem stanu zdrowia dzieci i 
młodzieży.
MAJ
1.Omówienie oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem posiadanej bazy o 
charakterze kulturalnym i rekreacyjno-sportowym.
2. Zapoznanie się z planami remontów, niezbędnymi pracami jakie należy wykonać w okresie 
wakacyjnym w placówkach oświatowych podległych miastu.
CZERWIEC
1.Spotkanie z Klubem Pasjonatów Historii Poręby.
2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2018 roku.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
Opiniowanie projektów uchwał.
Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/316/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: FAD64457-EA93-4917-9A2A-E38401C8B109. Podpisany Strona 1




